_________ CARTÓRIO _________

CARLOS TRIGUEIRO

SERVIÇO NOTARIAL E REGISTRAL DE IMÓVEIS REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ESTADO DA PARAÍBA
______________________________________________________________________________________________________________

Rua Peregrino Filho, 130 - Centro - Patos-PB - CEP: 58.700-450 TEL: (83) 3421-3701 / 3421-3408 - contato@carlostrigueiro.com.br

Oficio nº 063/2024.     Patos, 23 de fevereiro de 2024

SENHOR(A) JUIZ(A):

                                                            Com os meus respeitosos cumprimentos ao do
OFÍCIO Nº 793/2023, datado de 20.10.2023, devidamente assinado pelo Exmo. Sr. Dr.
Luiz Gonzaga Pereira de Melo Filho, Juiz de Direito da 5ª Vara Mista de Patos, dirigido ao
Titular deste Serviço Notarial e Registral eiro extraído do processo nº
0810343-22.2021.8.15.0251, tendo como autor Francisco das Chagas Medeiros da Rocha, e
como réu, Paulo Gomes, comunico a Vossa Excelência que, após o pagamento dos
emolumentos, compensados na data de hoje, de acordo com o art. 234 do Código de
Normas Extrajudicial do Estado da Paraíba, foi(ram) feito(s) o(s) registro(s) da(s)
PENHORA(S), na(s) matricula(s) 55.409, deste Serviço Notarial e Registral de Imóveis,
a fim de garantir a divida do processo acima mencionado.

                                                             Sem mais nada a acrescentar, renovo a Vossa

Excelência os meus protestos de estima e consideração.

                                                        -  TITULAR

ESTADO DA PARAÍBA
PODER JUDICIÁRIO DA PARAÍBA
5ª VARA MISTA DE PATOS